
業者名 第1回入札額(円) 備考

高砂市地域公共交通計画策定業務委託

令和6年7月2日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

件 名

入 札 通 知 日 令和6年6月21日

\23,518,000-

\21,380,000-

部課名 内線番号 5749
都市創造部 都市住宅室都市政

策課

10時15分

下限価格 無

指名競争入札

中央コンサルタンツ(株) 神戸事
務所

\9,960,000-

落札

(株)丸尾計画事務所
\12,310,000-

日本工営都市空間(株) 神戸事務
所

\12,900,000-

(株)建設技術研究所 神戸事務所
\17,900,000-

中央復建コンサルタンツ(株) 神
戸支社

\20,000,000-

復建調査設計(株) 神戸事務所
\20,500,000-

(株)かんこう 神戸支店
\21,000,000-

(株)パスコ 神戸支店
\21,000,000-

国際航業(株) 兵庫支店
\23,000,000-

(株)長大 神戸支店
\25,000,000-

パシフィックコンサルタンツ(株
) 神戸事務所

\30,770,000-

(株)オリエンタルコンサルタン
ツ 神戸事務所 辞退 辞退

(株)総合環境計画 神戸事務所
辞退 辞退

日本工営(株) 神戸事務所
辞退 辞退

八千代エンジニヤリング(株) 兵
庫事務所 辞退 辞退

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


